COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 6 -SOBRAL)
EEMTI ANTÔNIO NEGREIROS BASTOS - INEP 23545500

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
Portaria Nº 002/2024 – EEMTI ANTÔNIO NEGREIROS BASTOS

A Diretora Escolar da EEMTI ANTÔNIO NEGREIROS BASTOS, INEP: 23545500, Maria Edlene Vasconcelos
Fernandes, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO as carências existentes no quadro da unidade es-
colar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e Portaria Nº 002/2024,
RESOLVE  tornar  público  o  Resultado  Preliminar  do  Processo  Seletivo  Regulamentado  pela  Portaria  Nº
002/2024.

RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA: LINGUAGENS E CÓDIGOS

DISCIPLINA:ARTE PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

- NÃO HOUVE INSCRITO - - -

DISCIPLINA: INGLÊS PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

- NÃO HOUVE INSCRITO - - -

DISCIPLINA: ESPANHOL PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

- NÃO HOUVE INSCRITO - - -
ÁREA: CIÊNCIAS DA NATUREZA

DISCIPLINA: FÍSICA PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

- NÃO HOUVE INSCRITO - - -

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

GEOGRAFIA PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

1 RITA DE CÁSSIA COELHO VIANA 13,5
ELIMINADA(conforme
o item 5.2.3.1. do Edital

006/2022).

- -

DISCIPLINA: FILOSOFIA PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

- NÃO HOUVE INSCRITO - - -

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA PRIMEIRA ETAPA SEGUNDA ETAPA RESULTADO
FINAL

- NÃO HOUVE INSCRITO - - -

Juá-Irauçuba-CE., 19 de Fevereiro de 2024.